MOÇÃO Nº      200 ⁄ 2009

EMENTA: congratulações a equipe do Grêmio Tipês, pelo título de Campeã do Campeonato Sub 11 da
Copa Popular de Futebol, realizado no dia 13 de dezembro de 2009.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES a equipe do Grêmio Tipês, pelo título de Campeã do Campeonato  Sub 11 da
Copa Popular de Futebol, realizado no dia 13 de dezembro de 2009.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB